



Food Tables for People Sensitive to Ingredients or Additives

Information correct as at 17 May 2018. Ingredients subject to change. Obtain latest information from Customer Service or www.mcdonalds.com.au

Note: MSG is not added to any of our regular menu items but MSG does occur naturally in some foods.

Y = YES – Ingredient IS PRESENT

T = Ingredient is present in TRACE levels only.

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items on our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. McDonald's Restaurants are therefore unable to guarantee that any item sold is free from traces of allergens.

	Gluten	Egg	Milk	Soy	Fish & Crustacea	Peanut	Tree Nuts	Sesame Seeds	Sulphites	Lupin	Preservatives	Flavour	Colour
SWEET SNACKS													
Apricot Cranberry and Dark Choc Slice	Y	T	Y	Y		T	Y	T	Y		Y	Y	
Blackberry Chocolate Slice	T	Y	Y	Y		T	Y	T					
Choc Caramel Slice	Y	Y	Y	Y		T	T	T			Y	Y	Y
Cobblestone - Cinnamon	Y	Y	Y	Y		T	T	T					
Cobblestone - Custard	Y	Y	Y	Y		T	T	T				Y	Y
Custard Tart	Y	Y	Y	T		T	T	T			Y	Y	Y
Rhubarb Frangipane	Y	Y	Y	Y		T	Y	T			Y	Y	Y
Rocky Road Slice	Y	T	Y	Y		T	T	T	Y		Y	Y	Y
MUFFINS													
Blueberry Muffin	Y	Y	Y	T		T	T	T				Y	
Chocolate Muffin	Y	Y	Y	Y		T	T	T				Y	
Raspberry & White Choc Muffin	Y	Y	Y	Y		T	T	T				Y	
Walnut And Bran Muffin	Y	Y	T	T		T	Y	T				Y	
LOAVES / SANDWICHES													
Banana Bread with Whipped Butter	Y	Y	Y	Y		T	T	T				Y	
Pear & Ginger Loaf with Whipped Butter	Y	Y	Y	T		T	T	T					
Cheese Toastie	Y		Y			T	T		T		T		
Ham & Cheese Toastie	Y		Y			T	T		T		Y		
Ham, Cheese & Tomato Toastie	Y		Y			T	T		T		Y		